
MKMONT
ILLUMINATIONS TRADIČNĹ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VYZ DOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENI

EC ' 0

11cdatek č 2 ke smlouvě o nájmu vánočnĺvýzdoby z roku 2020

It á ve smyslu §2201a násl zákona č. 89/2012 Sb ,obchodního zákon'ku, ve zněn' pozdějš'ch předp'sů

ä majlmatel: mk - mont illuminations s.r.o.

s Sídlo: Klášterec nad Ohři, Průmyslová 6, PSČ 431 51
zapsaný: Obchodní rejstřík u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 17687
Zastoupený: Miroslav Kalina, jednatel
IČO: 25424769
DIČ: CZ25424769
Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s. - č. ú. 19-8191960237/0100
dále jen ,,pronajImatel"

a

Nájemce:
SÍdlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:

dále jen ,,nájemce"

Městská část Praha - Dolní Chabry
Hrušovanské náměstí 253/5, 184 00 Praha 8
Mgr. Kateřinou šilhovou Šafránkovou - starostkou
00231274
CZ00231274

V souladu s článkem lX., bodem 9.2. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 2, kterým se
smlouva mění a doplňuje následujkím způsobem:

V článku ,,l. Předmět smlouvy" se doplňuje text bodu 1 a 2 a to následovně:

1.1 Pronajimatel se zavazuje na základě této smlouvy pronajmout venkovní světelnou vánoční výzdobu (dále jen výzdoba)
v souladu s požadavky objednatele. Dále je předmětem této smlouvy dovoz, montáž, následná demontáž, odvoz a
případný servis výzdoby. Obsahem jsou následujÍcÍ činnosti:

Nově se doplňuje o:

Strom Ulice Ulčova
- nájem 15 ks LED-PLR-240 TB/ČK
- nájem 2 ks GESIS zástrčka 96.032.4053.1, černá
- nájem Iks GESIS ProdlužovacI kabel 22m - guma, černý
- nájem Iks GESIS rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1, černý
- nájem 1 ks GESIS krytka s lankem černá 99.414.6205.2

Nově se doplňuje o:

Strom Bílenecké náměstí
- nájem 12 ks LED-PLR-240 TB/ČK
- nájem 1 ks GESIS zástrčka 96.032.4053.1- 6-10mm - černá
- nájem Iks GESIS Prodlužovací kabel 15m - guma, černý

:7' n. mkmont-cz
MK-mont HjumlnaUons s.r.o.
prŮmydcvvä 6 (zóna Verne)
431 51 Kläreroc nad CJhtí
Czoch Repubhc

ww w. mkm ont .cz
tel.: +420 474 316 731
into@mkmom.cz
www.vanocnlvyzdoba.cz

IČ: 26424769 l DIČ: CZ25424769
Obchodni Ůsu nad Labem odd, c vlotka 17687
KB Č.Ú.: 19-8191960237/01OO
IBAN: CZ26010OOOOO1981 91960237 Blč; KOMBCZPP

EN m 0001
· EN m 14001

,,



l

MKMONT
ILLUMINATlONS TRADIČNÍ ČESKÝ VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

Nově se doplňuje o:

- Strom Hrušovanské náměstí

- nájem Iks LED 6862 TB špička na strom
- nájem 1 ks Sada UŠI- úchyt na špičku
- nájem 15 ks LED-PLR-F-200 teplá bílá-bňá/čk
- nájem 3 ks LED sada na strom OS-LDL-37 SB - po 10 ks, rozteč 2 m
- nájem 6 ks GESIS Zástrčka 96.032.4053.1- 6-10mm - černá
- nájem 3 ks GESIS rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1, černý
- nájem 1 ks GESIS krytka s lankem černá 99.414.6205.2
- nájem Iks GESIS prod|užovací kabel 20 m, černý
- asistence při slavnostním rozsvÍcenÍ

Strom lipa před ZŠ křižovatka V Kratinách a Spořická
výzdoba zůstává z 2022

- nájem 40 ks LED-PLR-240 SB/ČK
- nájem 4 ks GESIS Zástrčka 96.032.4053.1-6-10mm
- nájem 2 ks gesis Rozbočný člen 1/3 - 96.030.0153.1 černý
- nájem 1 ks GESIS Krytka s lankem černá 99.414.6205.2 (samec)
- nájem Iks GESIS Prodlužovací kabel 15m -guma, černý

1.2 PronajImatel je vlastníkem vánoční dekorace uvedené ve smlouvě o nájmu z 2.11.2020 a dodatku Č.1 z 2022, které
jsou od roku 2023 sloučené a nahrazené dodatkem Č.2 a cenovou ka|ku|ací z 23.8.2023, která je přIlohou Č.1. Tento
dodatek Č.2 se stává včetně nové přílohy č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

V Článku ,,IV. Cena plnění" se upravuje text bodu 1 a 3 v následujIchn znění:

4.1 Cena za předmět této smlouvy (pronájem výzdoby) je stanovena dohodou smluvních stran a Činí ročně 95.561,15 KČ bez
DPH (devadesát pět tisíc pět set šedesát jedna korun patnáct haléřů). K této ceně bude vždy fakturována částka za
montáž, demontáž, uskladněnI výzdoby, kontrolu , dopravu a asistenci při slavnostním rozsvÍcenÍ stromu na
Hrušovanském náměstí. Cena činí ročně 73.800,-KČ bez DPH (slovy: sedmdesát tři tisíc osm set korun českých). Cena
celkem za pronájem, montáž, demontáž, uskladnění výzdoby, kontrolu, dopravu a a asistenci při sĹavnostnÍm rozsvÍcenÍ
stromu je 169.361,15 KČ bez DPH. (sto šedesát devět tisíc tři sta šedesát jedna korun patnáct haléřů).

4.3 Součásti této smlouvy je cenová kalkulace ze dne 23.8.2023, jež tvoří, přIlohu č. 1 dodatku Č.2 ke smlouvě z 2020.
Pokud cenová kalkulace neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši skutečné ceny za předmět

smlouvy.

7' n, mkmont.cz

Mk-mont lllummauons s.r.o.
Průmyslová 6 (zóna Verne)
431 6¶ Klášterec nad Ohři
Czech Repubľlc

www.mkmonLcz
tel.: +420 474 316 731
fntoQmkmom.cz
www.vanocn|vyzdob&cz

ic: 25424769 l DIČ: CZ25424769
Obchodni řQjHŕfK Ú$t( nad Labem odd. C v102Ka 17887
KB č.u.: 19-8191980237/0100
IBAN: CZ26O10OOOOO198191960237 Blč: KOMBCZPP

EN ISO 9001
A EN ISO 14001
~ syswn Näňy

a



MKMONT
ILLUMINATIONS TRAMČNĹ ČESKY VÝROBCE VÁNOČNÍ VÝZDOBY, DEKORACÍ A OSVĚTLENÍ

V článku ,,V. Platební podmínky" se úpravuje text bodu 1 v následujíchn znění:

5.1 Roční cena plnění bude hrazena nájemcem na základě faktury vystavené pronajímatelem v den montáže v hodnotě
169.361,15 KČ bez DPH. (sto šedesát devět tisíc tři sta šedesát jedna korun patnáct haléřů).

V článku ,,lX. Závěrečná ujednáni" se upravuje text bodu 6 v následujichn znění:

9.6

1.

2,

Nedílnou součástitéto smlouvy je Příloha č. 1 k dodatkuč.2 - Cenová kalkulace ze dne 23.8.2023.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

Ostatní ustanoveni Smlouvy nedotčené tímto dodatkem č. 2 jsou beze změn a nadále platná pro obě smluvní strany.
Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost podpisem obou smluvních stran.

Klášterci nad Ohříd,, 1 % LJU

MK - memť lHumlňätlôns s.lo.
- onajImatel Pn]myš?vá 6Q' 51 Káštuec nao Ohři

tet: +420 474 316 734
Č: 2U24769

® DlČ:CZ2µ247690 www,mkmoM,cz

V Městské části Praha Dolní Chab,y d,, é2S3 fb 2=jzn>

1SKÁ %,,,,S,P,'

7 n. mkmont.cz

Mk-moM s.r.o.
Průmyslová 6 (zóna Verne)
431 51 KláHerec nad Ohří
Czech Republic

www.mkmont.cz
tel.: +420 474 318 731
info@mkmont. cz
www.vanocnlvyzdoba.cz

IČ: 25424769 l DIČ: CZ25424769
Obchodní Ůsu nad Labem odd, C vloZka 17687
KB c.ů.: 19-81919%237/0100
IBAN: CZ 2BO1OOOOOO198191960237 Blč: KOMBCZPP

EN m 9001
· EN ISO 14001
~ syswn man wany

a


